
Uchwała Nr XII/126/2011 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 19 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Mielno za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

 

 

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13 poz. 123; z 2002r. Nr 41 poz. 

364,  z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 162 poz. 1568, Nr 213 poz. 2081; z 2004r. Nr 11 poz. 96, 

Nr 261 poz. 2598; z 2005r. Nr 131 poz. 1091, Nr 132 poz. 1111; z 2006r. Nr 227 poz. 1658, z 

2009r. Nr 62 poz. 504), art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 

162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 

poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 

420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 

2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 21 poz. 113, Nr 134 poz. 777), Rada Gminy Mielno uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 1. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Mielno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwaną dalej Nagrodą. 

2. Zasady przyznawania nagrody określa niniejsza uchwała. 

 

§2. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym stale zamieszkałym na terenie 

gminy Mielno lub osobom prawnym i innym podmiotom, mającym siedzibę na terenie gminy 

Mielno, na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym znaczeniu. 

2. Nagrody mogą być przyznawane w szczególności twórcom, artystom, organizatorom i 

promotorom działalności kulturalnej, popularyzatorom kultury.  

3. Nagrody są przyznawane za szczególne osiągnięcia w dziedzinie kultury, w tym twórczości 

artystycznej, popularyzacji i upowszechniania kultury, organizowania działalności 

kulturalnej. 

 

 

 



§3.1. Nagrodę przyznaje się na wniosek, z którym mogą wystąpić: 

1) 10 pełnoletnich mieszkańców gminy Mielno, 

2) placówki oświatowe, dla którym organem prowadzącym jest gmina Mielno, 

3) instytucje kultury działające na terenie gminy Mielno, 

4) stowarzyszenia i związki twórcze, inne podmioty, których statutowa działalność 

obejmuje zadania w zakresie kultury i sztuki. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody można złożyć w terminie do 31 października danego roku 

kalendarzowego w siedzibie urzędu. 

3. W każdym czasie może być złożony wniosek w sprawie przyznania nagrody z okazji 

jubileuszu twórczego. 

4. Wzór wniosku wraz z załącznikami określi Wójt Gminy Mielno w formie zarządzenia. 

5. Wnioski niekompletne, nie uzupełnione na wezwanie, złożone po terminie nie będą 

rozpatrywane. 
 
 
§4.1. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Mielno. 

2. Od decyzji Wójta nie przysługuje odwołanie wnioskodawcy. 

3. O przyznaniu nagrody wnioskodawca zostanie pisemnie poinformowany w terminie 14 dni 

od podjęcia decyzji przez Wójta Gminy Mielno. 

4. Nagrodą jest okolicznościowy dyplom oraz nagroda pieniężna ustalana przez Wójta Gminy 

Mielno. 

5. Wysokość nagrody i środki będą corocznie zapewniane w budżecie Gminy. 
 
 
 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązywania od dnia  

1 stycznia 2012r. 

 

        Przewodniczący Rady 
 

            Krzysztof Chadacz 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


